

Fausø Udlejning ApS

Nyager 2, 2605 Brøndby

CVR-nr. 38 22 92 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Kim Fausø Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fausø Udlejning ApS Nyager 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 38 22 92 81 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Fausø Jensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Fausø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af materiel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.118.572 mod 1.190.943 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -178.569 mod 90.768 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af forhøjet afskrivninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.118.572	1.190.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.323.590	-1.056.503
Driftsresultat	-205.018	134.440
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.060	12.969
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.977	-31.049
Resultat før skat	-228.935	116.360
2 Skat af årets resultat	50.366	-25.592
Årets resultat	-178.569	90.768
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	90.768
Disponeret fra overført resultat	-178.569	0
Disponeret i alt	-178.569	90.768

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	4.392.080	3.421.712
Materielle anlægsaktiver i alt	4.392.080	3.421.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.749	796.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	153.749	796.047
Anlægsaktiver i alt	4.545.829	4.217.759
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	86.222	0
Periodeafgrænsningsposter	11.111	9.245
Tilgodehavender i alt	97.333	9.245
Likvide beholdninger	515.465	109.819
Omsætningsaktiver i alt	612.798	119.064
Aktiver i alt	5.158.627	4.336.823

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.513.290	2.691.860
	Egenkapital i alt	<u>2.563.290</u>	<u>2.741.860</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	117.446	251.926
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>117.446</u>	<u>251.926</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.354.597	1.107.101
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.354.597</u>	<u>1.107.101</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.039.180	141.052
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.114	36.762
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>58.122</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.123.294</u>	<u>235.936</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.477.891</u>	<u>1.343.037</u>
	Passiver i alt	<u>5.158.627</u>	<u>4.336.823</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.691.859	2.741.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	-178.569	-178.569
	50.000	2.513.290	2.563.290

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.977	30.555
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>494</u>
	<u>32.977</u>	<u>31.049</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	84.114	36.762
Årets regulering af udskudt skat	<u>-134.480</u>	<u>-11.170</u>
	<u>-50.366</u>	<u>25.592</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.354.597	1.107.101
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.354.597</u>	<u>1.107.101</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAUSØ HOLDING ApS, CVR-nr. 25898001, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
